~PREFEITURA MUNICIPAL I?E SANTA LEOPOLDINA w ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI Nº 1469/2013

DENOMINA "CAMPO VIVALDO

GONÇALVES GOMES".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU
SANCIONO A PRESENTE LEI:

Art. 1° - Fica denominada de "CAMPO VIVALDO GONÇALVES GOMES"

o Campo Bom de Bola li, localizado na Comunidade de Regência, neste

Município.

-·
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaÇ!io.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Santa Leopoldina, 17 de dezembro de 2013.

~ ~ /_d
/?RoME~,iLUIZ ENDRINGER

Prefeit6M~nicipal (. 'lmara MunictRal de Santa LeoRQlotnc:.1

Pro\OCOIO n º - - --------

Data Q.f I () b I o'.20 ~~
Protocoltsta Cfo,.. ,5.q:;w /4<Hne.-

Av. Prefeito Helio Rocha, 1022 - Centro - CEP: 29640-000 - Santa Leopoldina - Esp!rito Santo
PABX: (27) 3266- 11 8 1/3266- 1277 - FAX (27) 3266- 11 25 - CGC: 27. 165.521 /0001 -55